
SchiBo GmbH     Hessenstraße 38     D-56479 Niederroßbach    Tel. 0049 2664-997765-0    Fax. 0049 2664-9977659    e-Mail: info@schibo.de

Produkt- und Preisblatt 
Tischnamensschilder - Tischwinkel - Tischprofile

Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst. 
Lieferkosten Deutschland 6,50  €, Österreich 14,- €, Schweiz 30,- €

Tischaufsteller Alu Strangpressprofil, 
eloxiert in silber oder goldfarbig,
Größe 50x50 mm 
Dachform

Alu silber Modell 06836-S
Alu gold Modell 06836-G

Modell 06836-S Alu silber eloxiert  Modell 06836-G Alu gold eloxiert
ohne Gravur ab 1 Stück 6,90 € ohne Gravur ab 1 Stück 7,50 €
ohne Gravur ab 3 Stück 6,00 € ohne Gravur ab 3 Stück 6,40 €
ohne Gravur ab 6 Stück 5,50 € ohne Gravur ab 6 Stück 5,90 €
ohne Gravur ab 10 Stück 5,30 € ohne Gravur ab 10 Stück 5,70 €
ohne Gravur ab 20 Stück 5,00 € ohne Gravur ab 20 Stück 5,40 €
Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 € Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 €
Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 € Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 €
Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 € Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 €
Aufpreis Gravur beidseitig ( 1Textzeile) 3,00 € Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 €

Tischaufsteller Alu Strangpressprofil, 
eloxiert in silber oder goldfarbig,
Größe 100x50 mm 
Dachform

Alu silber Modell 06839-S
Alu gold Modell 06839-G

Modell 06839 S Alu silber eloxiert  Modell 06839 G Alu gold eloxiert
ohne Gravur ab 1 Stück 9,90 € ohne Gravur ab 1 Stück 10,40 €
ohne Gravur ab 3 Stück 9,00 € ohne Gravur ab 3 Stück 9,50 €
ohne Gravur ab 6 Stück 8,50 € ohne Gravur ab 6 Stück 9,00 €
ohne Gravur ab 10 Stück 8,30 € ohne Gravur ab 10 Stück 8,80 €
ohne Gravur ab 20 Stück 8,00 € ohne Gravur ab 20 Stück 8,50 €
Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 € Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 €
Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 € Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 €
Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 € Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 €
Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 € Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 €



SchiBo GmbH     Hessenstraße 38     D-56479 Niederroßbach    Tel. 0049 2664-997765-0    Fax. 0049 2664-9977659    e-Mail: info@schibo.de

Produkt- und Preisblatt 
Tischnamensschilder - Tischwinkel - Tischprofile

Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst.
Lieferkosten Deutschland 6,50  €, Österreich 14,- €, Schweiz 30,- €

Tischaufsteller Alu Strangpressprofil, 
eloxiert in silber oder goldfarbig,
Größe 50x40x4,0 mm 
Dachform

Alu silber Modell T63900-S
Alu gold Modell T63901-G

Tischaufsteller Alu Strangpressprofil, 
eloxiert in silber oder goldfarbig,
Größe 100x40x4,0 mm 
Dachform

Alu silber Modell T63920-S
Alu gold Modell T63921-G

Modell T63920-S Alu silber eloxiert  Modell T63921-G Alu gold eloxiert
ohne Gravur ab 1 Stück 7,10 € ohne Gravur ab 1 Stück 7,40 €
ohne Gravur ab 3 Stück 6,70 € ohne Gravur ab 3 Stück 7,00 €
ohne Gravur ab 6 Stück 6,50 € ohne Gravur ab 6 Stück 6,80 €
ohne Gravur ab 10 Stück 6,30 € ohne Gravur ab 10 Stück 6,60 €
ohne Gravur ab 20 Stück 6,10 € ohne Gravur ab 20 Stück 6,40 €
Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 € Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 €
Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 € Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 €
Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 € Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 €
Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 € Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 €

Modell T63900-S Alu silber eloxiert  Modell T63901-G Alu gold eloxiert
ohne Gravur ab 1 Stück 3,90 € ohne Gravur ab 1 Stück 4,10 €
ohne Gravur ab 3 Stück 3,50 € ohne Gravur ab 3 Stück 3,70 €
ohne Gravur ab 6 Stück 3,30 € ohne Gravur ab 6 Stück 3,50 €
ohne Gravur ab 10 Stück 3,20 € ohne Gravur ab 10 Stück 3,30 €
ohne Gravur ab 20 Stück 3,10 € ohne Gravur ab 20 Stück 3,20 €
Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 € Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 €
Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 € Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 €
Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 € Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 €
Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 € Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 €



SchiBo GmbH     Hessenstraße 38     D-56479 Niederroßbach    Tel. 0049 2664-997765-0    Fax. 0049 2664-9977659    e-Mail: info@schibo.de

Produkt- und Preisblatt 
Tischnamensschilder - Tischwinkel - Tischprofile

Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst. 
Lieferkosten Deutschland 6,50  €, Österreich 14,- €, Schweiz 30,- €

Tischaufsteller Alu Strangpressprofil, 
eloxiert in silber oder goldfarbig,
Größe 160x50x4,0 mm 
Dachform

Alu silber Modell T61890-S
Alu gold Modell T61891-G

Tischaufsteller Alu Strangpressprofil, 
eloxiert in silberfarbig 
Größe 120x50x4,0 mm  und 
60x50x4,0 mm
Dachform

Alu silber Modell T63850-S
Alu silber Modell T63800-S

Modell T63850-S (120x50 mm) Alu silber eloxiert  Modell T63800-S (60x50 mm) Alu silber eloxiert
ohne Gravur ab 1 Stück 8,50 € ohne Gravur ab 1 Stück 4,50 €
ohne Gravur ab 3 Stück 8,10 € ohne Gravur ab 3 Stück 4,10 €
ohne Gravur ab 6 Stück 7,80 € ohne Gravur ab 6 Stück 3,90 €
ohne Gravur ab 10 Stück 7,60 € ohne Gravur ab 10 Stück 3,70 €
ohne Gravur ab 20 Stück 7,40 € ohne Gravur ab 20 Stück 3,50 €
Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 € Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 €
Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 € Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 €
Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 € Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 €
Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 € Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 €

Modell T61890-S Alu silber eloxiert  Modell T61891-G Alu gold eloxiert
ohne Gravur ab 1 Stück 10,50 € ohne Gravur ab 1 Stück 11,00 €
ohne Gravur ab 3 Stück 10,10 € ohne Gravur ab 3 Stück 10,60 €
ohne Gravur ab 6 Stück 9,90 € ohne Gravur ab 6 Stück 10,40 €
ohne Gravur ab 10 Stück 9,70 € ohne Gravur ab 10 Stück 10,20 €
ohne Gravur ab 20 Stück 9,50 € ohne Gravur ab 20 Stück 10,00 €
Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 € Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 €
Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 € Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 €
Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 € Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 €
Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 € Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 €

T63850-S

T63800-S



SchiBo GmbH     Hessenstraße 38     D-56479 Niederroßbach    Tel. 0049 2664-997765-0    Fax. 0049 2664-9977659    e-Mail: info@schibo.de

Produkt- und Preisblatt 
Tischnamensschilder - Tischwinkel - Tischprofile

Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst. 
Lieferkosten Deutschland 6,50  €, Österreich 14,- €, Schweiz 30,- €

Tischaufsteller Alu Strangpressprofil, 
eloxiert in silber oder goldfarbig,
Größe 120x60 mm 
Dachform

Alu silber Modell T61882-S
Alu gold Modell T61883-G

Tischaufsteller Alu Strangpressprofil, 
eloxiert in goldfarbig,
Größe 120x50x4,0 mm  und 
60x50x4,0 mm
Dachform

Alu gold Modell T63851-G
Alu gold Modell T63805-G

Modell T63851-G (120x50 mm) Alu gold eloxiert  Modell T63805-G (60x50 mm) Alu gold eloxiert
ohne Gravur ab 1 Stück 8,80 € ohne Gravur ab 1 Stück 4,80 €
ohne Gravur ab 3 Stück 8,40 € ohne Gravur ab 3 Stück 4,40 €
ohne Gravur ab 6 Stück 8,10 € ohne Gravur ab 6 Stück 4,20 €
ohne Gravur ab 10 Stück 7,90 € ohne Gravur ab 10 Stück 4,00 €
ohne Gravur ab 20 Stück 7,70 € ohne Gravur ab 20 Stück 3,80 €
Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 € Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 €
Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 € Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 €
Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 € Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 €
Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 € Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 €

Modell T61882-S Alu silber eloxiert  Modell T61883-G Alu gold eloxiert
ohne Gravur ab 1 Stück 9,00 € ohne Gravur ab 1 Stück 9,50 €
ohne Gravur ab 3 Stück 8,60 € ohne Gravur ab 3 Stück 9,10 €
ohne Gravur ab 6 Stück 8,40 € ohne Gravur ab 6 Stück 8,90 €
ohne Gravur ab 10 Stück 8,20 € ohne Gravur ab 10 Stück 8,70 €
ohne Gravur ab 20 Stück 8,00 € ohne Gravur ab 20 Stück 8,50 €
Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 € Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 €
Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 € Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 €
Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 € Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 €
Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 € Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 €

T63851-G

T63805-G



SchiBo GmbH     Hessenstraße 38     D-56479 Niederroßbach    Tel. 0049 2664-997765-0    Fax. 0049 2664-9977659    e-Mail: info@schibo.de

Produkt- und Preisblatt 
Tischnamensschilder - Tischwinkel - Tischprofile

Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst. 
Lieferkosten Deutschland 6,50  €, Österreich 14,- €, Schweiz 30,- €

Tischaufsteller Kunststoff weiss, 
Mittelschicht schwarz, welche bei der 
Gravur sichtbar wird,
Größe 100x60x1,5 mm und 
60x60x1,5 mm
Dachform

60x60 mm Modell T63550
100x60 mm Modell T63553

Tischaufsteller Alu Strangpressprofil, 
eloxiert in silber oder goldfarbig,
Größe 50x50 mm 
Dachform inkl. Gravur Nichtraucher-
zeichen

Alu silber Modell NR06836-S
Alu gold Modell NR06836-G

Modell NR06836-S Alu silber eloxiert  Modell NR06836-G Alu gold eloxiert
mit Gravur ab 1 Stück 8,50 € mit Gravur ab 1 Stück 9,00 €
mit Gravur ab 3 Stück 8,00 € mit Gravur ab 3 Stück 8,50 €
mit Gravur ab 6 Stück 7,60 € mit Gravur ab 6 Stück 8,10 €
mit Gravur ab 10 Stück 7,30 € mit Gravur ab 10 Stück 7,80 €
mit Gravur ab 20 Stück 7,00 € mit Gravur ab 20 Stück 7,50 €

Modell T63550  60x60 mm Kunststoff weiß  Modell T63553 100x60 mm Kunststoff weiß
ohne Gravur ab 1 Stück 2,80 € ohne Gravur ab 1 Stück 3,70 €
ohne Gravur ab 3 Stück 2,40 € ohne Gravur ab 3 Stück 3,30 €
ohne Gravur ab 6 Stück 2,10 € ohne Gravur ab 6 Stück 3,10 €
ohne Gravur ab 10 Stück 1,95 € ohne Gravur ab 10 Stück 2,85 €
ohne Gravur ab 20 Stück 1,80 € ohne Gravur ab 20 Stück 2,70 €
Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 € Aufpreis Gravur einseitig (Nr.) 0,99 €
Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 € Aufpreis Gravur beidseitig (Nr.) 1,98 €
Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 € Aufpreis Gravur einseitig (1 Textzeile) 1,50 €
Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 € Aufpreis Gravur beidseitig (1 Textzeile) 3,00 €

Bestellen wie? 
Einfach per Mail, Texte oder Nummern angeben und die Schriftart nennen, welche gewünscht wird. 
Wir liefern in ca. 10-12 Tagen.


